202３年２月吉日

県内審判員 各位

（一社）石川県バスケットボール協会

審判委員長 中江 洋美

     3×3 担当 原  利成

２０２２年度 3×3 レフェリーチャレンジ (ご案内)

日頃はバスケットボールの普及・発展にご尽力頂きありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の大会にて開催致します。

２０２０東京オリンピックで正式種目に採用され、各地で３×３も盛んになってきています。

本年度は第９回Ｕ１８全日本選手権大会で石川県のチームがチャンピオンに輝くなど石川県内でも注目される

競技となってきています。

県内ではまだまだ大会も少なく、なかなか経験できませんが５人制以外のバスケットに触れてみてはいかがで

しょうか。

１． 目  的： 3×3 での審判技術の経験、向上（審判ライセンスは問いません）

２． 期  日： ①（実技）レフェリーチャレンジ

２０２３年２月２３日（木 祝日） 9：００～１２：００

         ②実技チャレンジに向けて座学研修会（ＺＯＯＭにてオンライン研修会）

         ２０２３年２月２１日（火）   １９：３０～２１：００

         ※ルールのご説明などを予定しております。出来る限り参加をお願いします！

３． 場  所： いしかわ総合スポーツセンター

４． 大  会： スポーツフェスティバル ３×３チャレンジ

          ８：３0 集合

９：00～実技 男女ゲーム（約３０ゲーム）

５． 申し込み： ２月１５日（水）までに下記のＵＲＬから申し込みお願いします。

      URL： https://forms.gle/4ALKkFg1bSBwTpRt8

※１ 参加申込者が多数の場合、見学のみ調整させて頂く方も出てきますことご了承願います。

   ★オンライン研修のみの参加も問題ございません。

※２ 参加希望者には後日オンライン研修会のご案内をいたします。

不明な点ございましたら担当【原】までご連絡ください。

MAIL： referee@ishikawabasketball.jp

申し込み QR

https://forms.gle/4ALKkFg1bSBwTpRt8